

OR.0050.....⁹⁴...2013.EKS.AM

ZARZĄDZENIE NR⁹⁴/III/EKS - 2013
BURMISTRZA ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH
z dnia 08 marca 2013 roku

w sprawie: zatwierdzenia Preliminarza Działań i Wydatków Objętych Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii w Ząbkowicach Śląskich na 2013 rok.

Na podstawie Uchwały Nr XXXVIII/86/ 2012 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 20 grudnia 2012 r. Uchwała Budżetowa na rok 2013 oraz Uchwały Nr XLII/16/2013 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Ząbkowicach Śląskich na 2013 rok zatwierdzam co następuje:

§ 1.Zatwierdzam Preliminarz Działań i Wydatków Objętych Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii w Ząbkowicach Śląskich na 2013 rok.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Marcin Orzeszek

UZASADNIENIE

Zasady finansowania zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Ząbkowicach Śląskich na 2013 r. określa harmonogram szczegółowych realizacji zadań, zatwierdzany przez Burmistrza na rok budżetowy, którego dotyczy.

Sporządził: Anna Marcinków 

Kierownik Wydziału:

KIEROWNIK
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

Marek Błażejowski

Radca Prawny (podpis i pieczęć):

RADCA PRAWNY

Kamila Kothowska-Kruch

**PRELIMINARZ DZIAŁAŃ I WYDATKÓW OBJĘTYCH
GMINNYM PROGRAMEM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH NA 2013 ROK.**

Lp	Treść Zadania	Sposób realizacji	Adresat	Realizator	Termin	Plan 2013 r.	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8
I.	Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem					2.000,00	
1	Podnoszenie kwalifikacji osób zajmujących się terapią, profilaktyką - szkolenia realizatorów gminnego programu .	szkolenia, wykłady, kursy	różne grupy zawodowe	PARPA, Ośrodki Szkoleniowe	cały rok	500,00	
2	Zakup materiałów informacyjnych, broszur, książek, ulotek dot. wiedzy o problemie narkomanii	zakup materiałów	dzieci, młodzież i dorośli- mieszkańcy gminy	GKRPA	cały rok	1. 500,00	
II.	Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy psychologicznej i prawnej					2 000,00	
	Realizacja programów profilaktycznych oraz prowadzenie badań: - programy o uzależnieniach, - ogólnopolskie kampanie społeczne	Kampanie ogólnopolskie, Programy profilaktyczne	dzieci, młodzież i dorośli- mieszkańcy gminy	Ośrodki Szkoleniowe		2 000,00	
III.	Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych					2 000,00	

	Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży pochodzącej z rodzin z problemem uzależnień. Organizowanie konkursów, festynów, rajdów i imprez sportowych, rekreacyjnych, wypoczynkowych.	zajęcia plenerowe, wycieczki, obozy przygotowujące konkursów imprez i zakup nagród	dzieci, młodzież z rodzin uzależnionych	OSiR, ZOK, szkoły, Biblioteka Publiczna, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna organizacje i instytucje zajmujące się wypoczynkiem	cały rok	2 000,00
IV.	Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów narkomanii					500,00
	Współpraca z instytucjami, organizacjami, stowarzyszeniami, osobami fizycznymi w celu podejmowania wspólnych zadań rozwiązyujących problemy uzależnień	zakupy materiałów profilaktycznych	dzieci, młodzież i dorośli mieszkańcy gminy	stowarzyszenia, instytucje		500,00
V.	Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem i wykluczeniem społecznym przez integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem pracy socjalnej i kontaktu socjalnego					500,00
	Edukacja publiczna	kampanie	dzieci i młodzież i dorośli mieszkańcy gminy	stowarzyszenia, instytucje	cały rok	500,00
	Ogółem					7.000,00